
Zawody: The Winner takes it all sobota
Miejsce: Boisko piłkarskie Podłęcze

Data: 10-09-2022

Wyniki próby: Jumping zero III ( A0 XS )
Sędzia: Aneta Obrusniková
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

33.00
116

66.00
3.52

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 1 Anna Fonkowicz Rita (LET IT BE Kaleva) 28.15 0 1 5 0.00 5.00 4.12 1 DOSK

2 2 Izabela szczełuszczenko Dori DIS DIS DIS DIS


